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Zápis zasedání zastupitelstva č. 13/2020 

  

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Vojtěcha Musila a za ověřovatele zápisu Michala Knora 

a Kateřinu Gregorovou. 

 

Usnesení 20/13/01: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Vojtěcha Musila a za 

ověřovatele Michala Knora a Kateřinu Gregorovou. 

 

Hlasování 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. T.Snopek navrhl přidat do 
bodu různé bod „Závěrečný učet RDB“ a „Dolnoberounské vodárenské družstvo“, J. Krátký navrhl 
přidat do bodu různé bod „Výsledky obecní ankety na stavbu vyhlídky na Černé skále“, „Dotace na 
vratné kelímky“, „Aktualizace strategického plánu“ 
 
 

Program zasedání: 

Jednání číslo 13/2020 

Datum, čas 22. 6. 2020 od 19:00 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Přítomni (8) Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Vnislav Konvalinka, Michal Knor, Jan 

Valenta,  Kateřina Gregorová, Vojtěch Musil (19:25), Jiří Krátký 

Omluveni (1) Tomáš Přibyla 

Hosté (1) Tomáš Hanč 

Zápis zapsal Vojtěch Musil 

Ověřovatelé zápisu Michal Knor, Kateřina Gregorová 
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• Výsledek VŘ na dodávku prvků dětského hřiště 

• Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova Středočeského kraje 

• Cyklopřístřešek u lávky 

• Rozpočtové opatření č.3 

• Různé 
o Závěrečný účet RDB 
o Dolnoberounské vodárenské družstvo 
o Výsledky obecní ankety na stavbu vyhlídky na Černé skále 
o Dotace na vratné kelímky 
o Aktualizace strategického plánu 

 
 
 

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V.Musil, M. Knor, J. Krátký, J.Valenta, K. 

Gregorová, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

Usnesení 20/13/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání. 

 

2 Výsledek VŘ na dodávku prvků dětského hřiště 

 
Projednáno: Starosta obce informoval o průběhu výběrového řízení  na dodávku prvků na dětské 

hřiště u Berounky, které proběhlo dne 15.6.2020. Do VŘ se přihlásily firmy hřiště.cz, ACER 

WOORWAY, FLORA SERVIS a MultiUnit. Hodnotíci komise ve složení J. Krátký, T. Hanč, J. Valenta, 

Ing.arch. M. Laho a Ing. arch. P. Pavlasová. Hodnotící komise vybrala jako vítěznou nabídku hodnotě 

296 694,00 Kč bez DPH od společnosti hřiště.cz.  Nabídka hriště.cz, s.r.o., Brno-střed, Zábrdovice, 

Příkop 838/6, IČ 28354303, nejlépe vyhověla hodnotícím kritériím uvedeným v uveřejněné zadávací 

dokumentaci a byla hodnotící komisí vybrána jako nabídka s nejvyšším počtem dosažených bodů. 

 
 
 

Usnesení 20/13/02: Zastupitelstvo schvaluje výběr výše dodavatele, hriště.cz, s.r.o., Brno-střed, 

Zábrdovice, Příkop 838/6, IČ 28354303. Nabídka nejlépe vyhověla hodnotícím kritériím uvedeným v 

uveřejněné zadávací dokumentaci kritérií ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH a navrhovaného řešení - celkový estetický dojem. 

Zastupitelstvo pověřuje starostu podpisem smlouvy od dílo. 

 

 

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V.Musil, M. Knor, J. Krátký, J.Valenta, K. 

Gregorová, Proti (0), Zdržel se (0) 
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3 Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova 
Středočeského kraje 

 

Projednáno: Starosta T. Snopek informoval o přípravě žádosti o dotaci na stavbu bezbariérového 

chodníku ke hřbitovu z programu rozvoje venkova Středočeského kraje. Obce může získat 996 000kč 

na stavbu chodníku.  

 

 

Usnesení 20/13/03:Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci ze Středočeského kraj 

Programu rozvoje venkova.  

 

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V.Musil, M. Knor, J. Krátký, J.Valenta, K. 

Gregorová, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

 

 

4 Cyklopřístřešek u lávky 
 

Projednáno: Předseda stavebního výboru bude informovat o vývoji této záležitosti kolem realizace 

cyklopřístřešku u lávky. Zastupitelstvo diskutovalo o možné realizzaci přístřešku. 

 

 

Usnesení 20/13/04: Zastupitelstvo rozhodlo vyčkat s realizací přístřešku pro kola až do vyjasnění 

možného odkupu sousedního pozemku lávky, kde by případný cyklopřístřešek mohl být navržen 

v rámci celkového řešení prostoru 

 
Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V.Musil, M. Knor, J. Krátký, J.Valenta, K. 

Gregorová, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

5 Rozpočtové opatření č.3 

 
Projednáno: Zastupitelstvo diskutovalo rozpočtové opatření č.3, zpracované panem účetním 

dopracované předsedou finančního výboru. Zásadní změny prezentoval předseda finančního výboru 

již na předchozím zasedání zastupitelstva. 

 

Usnesení 20/13/05: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3 dle úprav předsedy 

finančního výboru. 
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Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V.Musil, M. Knor, J. Krátký, J.Valenta, K. 

Gregorová, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

6   Různé 

6.1  Návrh závěrečného účtu RDB 

 

Projednáno: Zastupitelstvo projednalo návrh závěrečného účtu svazku obcí Regionu Dolní Berounka.  

 

Usnesení 20/13/6.1: Zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet svazku obcí Regionu Dolní Berounka. 

  

 Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V.Musil, M. Knor, J. Krátký, J.Valenta, K. 

Gregorová, Proti (0), Zdržel se (0) 

6.2 Dolnoberounské vodárenské družstvo 

 

Projednáno: Zastupitelstvu bylo představeno znění stanov družstva jež bude založeno za účelem 
společného provozování čistírny odpadních vod města Řevnice a ostatních vodovodů a kanalizací pro 
veřejnou potřebu ve vlastnictví zúčastněných obcí. Cílem činností družstva je dlouhodobá udržitelnost 
systému zásobování pitnou vodou a likvidace odpadních vod v regionu působnosti družstva.  
 

Usnesení 20/13/6.2:  

 

Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň 

 

a) podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, rozhoduje 

aa) účasti obce na založení Dolnoberounského vodárenského družstva, jehož zakladateli budou 

dále město Řevnice a obec Zadní Třebaň,  

bb) převzetí závazku k peněžitému základnímu členskému vkladu, kterým se bude obec podílet na 

základním kapitálu družstva, ve výši 200.000,- Kč 

cc) schválení obsahu dohody zakladatelů na obsahu stanov družstva ve znění, které tvoří přílohu 

tohoto usnesení 

 

b) podle § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, pověřuje starostu Ing. Tomáše Snopka, 

aby jménem obce 

aa) podepsal a podal přihlášku do družstva 

bb) schválil a podepsal dohodu zakladatelů na obsahu stanov družstva, jejíž obsah bude ve formě 

notářského zápisu odpovídat příloze tohoto usnesení,  
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Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V.Musil, M. Knor, J. Krátký, J.Valenta, K. 

Gregorová, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

6.3 Výsledky obecní ankety na stavbu na Černé skále 

 

Projednáno: Zastupitelstvo bylo seznámeno s výsledky hlasování na webu Středočeského kraje. Obci 

Hlásná Třebaň byla přidělena dotace na stavbu plánované vyhlídky na Černé skále. Zastupitelé byly 

dále také seznámeni  s výsledky obecní ankety, kde převážil negativní názor k vyhlídce. Nad výsledky 

a získanou dotací proběhla debata. Byly zvažovány všechny reálné možnosti jak s výsledky ankety a 

s dotací naložit. Závěr bylo hlasováno o tom, zda využít dotaci a postavit pánovanou vyhlídku i 

navzdory obecní anketě. 

 
Hlasování: Pro (3) – T. Snopek, Michal Knor, Jiří Krátký Proti (4), V. Konvalinka, M. Stříbrný, J. Valenta, 
V. Musil Zdržel se (1) K. Gregorová 
 

Usnesení 20/13/6.3: Zastupitelstvo neschvaluje realizaci vyhlídky na Černé skále. 

  

6.4 Dotace na vratné kelímky 

 

Projednáno: J. Krátký představil možnosti dotace na pořízení vratných kelímků na kulturní akce obce. 

Minimální výše dotace je 500 000 Kč, obec by v rámci dotace patrně získala nedostatečné množství 

hodnotících bodů. Diskutovali se limity a problémy spojené s mytím a skladováním kelímků. 

Zastupitelstvo preferuje využití vratných kelímků jako službu a ne nákup. 

 

Usnesení 20/13/6.4: Zastupitelstvo neschvaluje podání žádosti o dotaci na pořízení vratných 

kelímků.   

  

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V.Musil, M. Knor, J. Krátký, J.Valenta, K. 

Gregorová, Proti (0), Zdržel se (0) 

6.5 Aktualizace strategického plánu 

 

Projednáno: Jiří Krátký navrhl uspořádat termín pracovní schůzky nad strategickým plánem s cílem 

jeho aktualizace. Zastupitelstvo se dohodlo na termínu 29.6.2020 v 19:00. 

 

Usnesení 20/13/6.5: Zastupitelstvo souhlasí se termínem schůzky k řešení aktualizace územního 

plánu v termínu 29.6.2020 od 19 hod. 
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  Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V.Musil, M. Knor, J. Krátký, J.Valenta, K. 

Gregorová, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

6.6 Obnova povrchu v ulicích Ječná a Ovesná 

Projednáno: Obec získala dotační prostředky na obnovu povrchů v ulicích Ječná a Ovesná. V případě 

Ječné ulice, je problém s nevyjasněným vlastnictvím parcely v části ulice, která je v soukromém 

vlastnictví. Zastupitelstvo pověřuje starostu a místostarostu obce k jednání s majitelem parcely o jejím 

odprodeji obci. 

 

Usnesení 20/13/6.6: Zastupitelstvo pověřuje starostu a místostarostu obce k jednání s majitelem 

parcely o jejím odprodeji obci. 

 

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V.Musil, M. Knor, J. Krátký, J.Valenta, K. 

Gregorová, Proti (0), Zdržel se (0) 

6.7 Stavba chodníku v ul. Karlštejnská ke hřbitovu 

Projednáno: Přípravné práce probíhají v souladu s harmonogramem. Řeší se úprava povrchu chodníku 

– záměna betonové dlažby za štípaný kámen. Variantní řešení budou předloženy zastupitelstvu na 

nadcházející schůzi.  

 

Usnesení 20/13/6.7: Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V.Musil, M. Knor, J. Krátký, J.Valenta, K. 

Gregorová, Proti (0), Zdržel se (0) 

6.8 Urbanistická studie návsi na Rovinách 

Projednáno: Proběhla diskuze nad možností zpracování urbanistické studie úpravy návsi na Rovinách. 

Tento záměr bude dále rozpracován vedením obce a stavební komise. 

 

Usnesení 20/13/6.7: Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, V.Musil, M. Knor, J. Krátký, J.Valenta, K. 

Gregorová, Proti (0), Zdržel se (0) 
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Příští jednání zastupitelstva 

Ověřovatelé:                          
              Kateřina Gregorová        .…………………………………………….. dne ……………………… 

 
 
 
 
                                          Michal Knor                      …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 
           Starosta:                Tomáš Snopek           …………………………………………………dne …………………….. 
 

Jednání číslo 14/2020 

Datum, čas 29.6.2020, 19:00 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Zapisovatel:  

 

 


